1

2018 年楚雄州建筑测绘环保工程技术初级职务

申报人员拟任职资格公示

根据楚雄州人社局2018年度楚雄州专业技术职务评审计划、

《楚雄州人力资源和社会保障局关于进一步规范专业技术职称

管理工作的通知》（楚人社专〔2012〕49 号）和《楚雄州人力资

源和社会保障局关于印发非公有制经济单位专业技术人员职称

评审和认定办法的通知》（楚人社专〔2012〕50 号）文件规定，

经各单位推荐，符合申报初级职务条件人员共 44 人（其中，申

请初级职务直接认定 16 人，进入初任资格评审 28 人）。经过组

织相关专家对全州 44 名申报建筑测绘环保工程技术初级职务的

人员进行资格审查及认定，现将通过评审的 24 名申报初级职务

的专技人员及符合认定初级专业技术职务的 16 名专技人员名单

予以公示。自公示之日起 7 天内，如对公示人员有意见或举报，

请向楚雄州建设系统职称改革领导小组或楚雄州人力资源和社

会保障局专业技术人员管理科反映，联系电话： 3108313、

3389671。

附件：1. 2018 年楚雄州建筑测绘环保工程技术初级职务直

接认定专业技术人员名单

2. 2018 年楚雄州建筑测绘环保工程技术初级职务评

2

审会通过评审的专业技术人员名单

楚雄州建设系统职称改革工作领导小组

2018 年 8 月 10 日

3

附件 1：

2018 年楚雄州建筑测绘环保工程技术初级职务

直接认定专业技术人员名单

姓 名 工作单位 拟任职务

王子捷 云南新思成建筑规划设计有限公司 建筑设计助理工程师

吴昌南 楚雄新逸建筑设计有限责任公司 建筑结构设计助理工程师

万 雄 楚雄州规划建筑设计有限公司 建筑结构设计助理工程师

毛海芳 云南新思成建筑规划设计有限公司 规划助理工程师

徐成斌 云南崇源建筑工程有限公司 建筑施工助理工程师

朱睿杰 云南崇源建筑工程有限公司 建筑施工助理工程师

刘 浩 云南崇源建筑工程有限公司 建筑施工助理工程师

李国瑞 云南崇源建筑工程有限公司 建筑施工助理工程师

刘 环 云南永兴建设有限公司 建筑施工助理工程师

王 程 云南永兴建设有限公司 建筑施工助理工程师

孔成龙 云南华振招标代理有限公司 建筑施工助理工程师

黄馨逸 楚雄兴阳建设有限公司 建筑施工助理工程师

张 靖 楚雄智唐科级有限公司 工程测量助理工程师

杨 俊 云南晨熙建设工程有限公司 工民建助理工程师

张 敏 云南盈欣建设工程有限公司 工民建助理工程师

吴家斌 云南盈欣建设工程有限公司 工民建助理工程师

4

附件 2：

2018 年楚雄州建筑测绘环保工程技术初级职务

评审会通过评审的专业技术人员名单

姓 名 工作单位 拟任职务

朱卿语 云南永兴建设有限公司 建筑施工助理工程师

马晓红 云南永兴建设有限公司 建筑施工助理工程师

喻玥茜 云南永兴建设有限公司 建筑施工助理工程师

钟 瑞 云南永兴建设有限公司 建筑施工助理工程师

何先珍 云南皓磊建设工程有限公司 建筑施工助理工程师

尹光宇 楚雄技师学校 建筑施工助理工程师

彭世强 楚雄佳美建筑工程有限公司 建筑施工助理工程师

何 谦 云南春雷建筑工程有限公司 给水排水助理工程师

马立晟 云南春雷建筑工程有限公司 市政道桥助理工程师

孙正林 楚雄州建设工程质量检测中心 市政道桥助理工程师

詹明先 楚雄腾达市政工程有限公司 市政道桥助理工程师

杨银冬 云南春雷建筑工程有限公司 园林绿化助理工程师

曹 宇 云南智信工程管理咨询有限公司 概预算助理工程师

李浩楠 楚雄现代建筑设计有限公司 建筑设计助理工程师

李朝阳 楚雄江雨测绘有限公司 工程测量助理工程师

赵兴荣 云南雄州水利电力建设有限公司 建筑电气助理工程师

5

张钧源 楚雄州工程咨询中心 工民建助理工程师

赵泽斌 楚雄州华崟建筑安装有限责任公司 工民建助理工程师

朱建兵 云南盈欣建设工程有限公司 工民建助理工程师

母延春 楚雄永德工程质量检测有限公司 工民建助理工程师

肖智元 楚雄鸿安建业有限公司 工民建助理工程师

李建荣 楚雄华润燃气有限公司 燃气助理工程师

刘明鑫 楚雄华润燃气有限公司 燃气助理工程师

熊 尹 楚雄华润燃气有限公司 燃气助理工程师